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Hydrooptima Junior, tableki musujące, 20 tabl.  
 

Cena: 14,65 zł

Opis słownikowy

Postać Tabletki

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

AFLOFARM FARMAC

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Suplementy diety

Opis produktu
 

Potas pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego oraz mięśni. Wapn jest potrzebny do utrzymania zdrowych kości i
zębów. Przyczynia się do prawidłowego wzrostu i rozwoju kości u dzieci. Pomaga w utrzymaniu prawidłowego przekaźnictwa
nerwowego. Magnez pomaga w utrzymaniu równowagi elektrolitowej.
Przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia oraz pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych.
Witamina D pomaga w prawidłowym wchłanianiu wapnia oraz w utrzymaniu prawidłowego poziomu wapnia we krwi.

Sposób użycia: dzieci powyżej 3 roku życia i dorośli:
1 tabletkę rozpuścić w 200 ml chłodnej wody, a następnie wymieszać. Produkt spożyć bezpośrednio po przyrządzeniu.
Stosować dwa razy dziennie. Osad powstający po rozpuszczeniu tabletki jest naturalna cecha preparatu. Nie przekraczać zalecanej
dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta
oraz zdrowy tryb życia.

Przeciwwskazania: uczulenie na którykolwiek ze składników produktu.

W okresie ciąży i karmienia piersią przed zastosowaniem produktu należy skonsultować się z lekarzem. Spożycie w nadmiernych
ilościach może mieć efekt przeczyszczający.

Przechowywanie: przechowywać w nienasłonecznionym, suchym miejscu, w temperaturze 0°C - 25°C, w zamkniętym oryginalnym
opakowaniu. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

Składniki: regulator kwasowości: kwas cytrynowy, substancja wiążąca: sorbitole, węglan wapnia, diweglan sodu, węglan magnezu,
diweglan potasu, chlorek potasu, naturalny aromat pomarańczowy, glukoza, substancja wiążąca: glikol polietylenowy, koncentrat buraka
czerwonego, substancja słodząca: sukraloza, barwnik: rybo�awiny, cholekalcyferol.
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Uwagi dotyczące bezpieczeństwa:
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut
zróżnicowanej diety. Zróżnicowany sposób odżywiania się jest niezbędny dla zachowania zdrowia.
Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia są ważne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu.
Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, niedostępnym dla małych dzieci.

Producent: A�ofarm Farmacja Polska Sp. z o.o., ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice.
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